— 1 —

溧阳市文化改革发展领导小组办公室文件

溧文改办发〔2019〕2 号

关于下达 2019 年度溧阳市文化产业引导资金

项目经费的通知
各有关单位：

根据《溧阳市文化产业发展引导资金管理办法》（溧财规

〔2017〕7号）文件精神，经对全市上报的项目进行形式审查、

实地考察、专家评审、公示等程序，确定了2019年引导资金扶持

项目。经研究，现将2019年度市级文化产业引导资金下达给你们。

市文化改革发展领导小组办公室将会同市财政局加强对扶

持项目的跟踪管理和督促检查。各有关单位要切实加强资金管

理，确保专款专用。

附件：2019年度溧阳市文化产业引导资金扶持项目安排表

— 2 —

    （此页无正文）

溧阳市文化改革发展领导小组办公室

                             2019 年 12月 19日

— 3 —

附件

2019 年度溧阳市文化产业引导资金扶持项目安排一览表

单位：万元

序
号

项目单位 项目名称 镇区
拟扶持
额度

1 上汽大通房车科技有限公司 房车生活家（溧阳）营地建设

中关村

20

2 江苏开利地毯股份有限公司 环保型家用块毯研发与生产项目 15

3 溧阳市金艺印务有限公司 厂房设备升级改造扩大产能 10

4 江苏礼诗荷韵建设发展
有限公司

礼诗圩乡村文旅综合园项目

溧城镇

10

5 溧阳市天目湖酒文化博物馆
溧阳市天目湖酒文化博物馆免费

对外开放
10

6 溧阳市美音文化传媒有限公司 溧阳市古琴文化产业推广与发展 8

7 溧阳市天目湖农业发展
有限公司

蚕桑文化展览馆免费开放和文化
长廊主体建设项目

天目湖
镇

10

8 溧阳市运动别格帮体育文化
有限公司

运动别格帮蹦床俱乐部建设 10

9 溧阳市凯瑞地毯制造有限公司
创意设计与高档工艺地毯生产线

融合提升

埭头镇

15

10 溧阳市金宇包装印刷有限公司 设备改造升级助力绿色印刷项目 15

11 溧阳史氏历史文化研究会 爱国主义教育实践中心 20

12 溧阳史氏历史文化研究会 族谱博物馆免费开放 10

13 溧阳市蓝城青州南山花园建设
服务有限公司

南山文创产品展示销售中心 戴埠镇 20

— 4 —

14 溧阳市天目湖御水温泉度假
有限公司

御水温泉文化提升项目 20

15 溧阳原乡建设投资有限公司
别桥原乡 2018“1 号公路”半程

马拉松
别桥镇

10

16 溧阳市别桥镇后周村民委员会 市民文化公园 10

17 溧阳市红色水西文旅发展
有限公司

水西红色文化教育培训中心建设
土建（一期）

竹箦镇 20

18 溧阳汽车来斯文化旅游发展
有限公司

曹山汽车来斯一期工程项目 上兴镇 15

19 溧阳市天濑建设投资有限公司 庆丰稻谷文化设施建设 南渡镇 20

20 江苏胥傩民俗村有限公司
傩文化博物馆免费开放和

升级改造
社渚镇 10

21 溧阳广播电视台 《广游天下》栏目  10

22 溧阳市图书馆 宋团城书房  90

23 溧阳市博物馆
《淳化阁帖溧阳本》研究成果

出版编印
 35

24 溧阳市锡剧团
锡剧精品剧目打造、提升推介和

传承
 12

25 溧阳市影剧公司 成长与电影同行  15

26 溧阳市梅岭玉文化研究会 梅岭玉与良渚文明学术研讨会  10